
 
 

BURNY 
Portatīvais sildītājs 

 
 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

SPECIFIKĀCIJAS: 220-2240V~, 60Hz, 400W 



VISPĀRĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

 

BĪSTAMI BĒRNIEM! 

● Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Glabājiet izstrādājumu un tā iepakojuma sastāvdaļas 

(piemēram, plastmasas maisiņus, kartonu) bērniem nepieejamā vietā. 

● Ierīci nedrīkst lietot cilvēki ar ierobežotām fiziskajām maņu vai garīgajām spējām vai bez 

pieredzes vai nepieciešamajām zināšanām. To drīkst lietot, ja viņi darbojas uzraudzībā 

vai ir instruēti par ierīces drošu lietošanu un ir sapratuši ar tās lietošanu saistītos 

apdraudējumus. 

● Bērni ir jākontrolē, lai nepieļautu, ka viņi spēlējas ar ierīci. 

 

APDEGUMU BRIESMAS! 

● Uzglabāt produktu bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā, ja tie atrodas pie tās, ir 

nepieciešama pastāvīga pieaugušo uzraudzība. 

● Ierīce var ļoti sakarst. Lai izvairītos no apdegumiem, neļaujiet kailai ādai pieskarties 

karstai virsmai. Ja nodrošināts, pārvietojiet sildītāju, izmantojot rokturus vai pagaidiet, 

kad tas atdzisīs. 

 

UZMANĪBU!!! UGUNSBĪSTAMĪBA 

● Lai novērstu iespējamu ugunsgrēku, neaizsedziet gaisa ieplūdes atveri un nodrošiniet 

pareizu gaisa cirkulāciju; neatbalstieties uz sienām vai virsmām, kas varētu bloķēt gaisa 

plūsmu. 

●  Neatstājiet ierīci bez uzraudzības. 

● Ja ierīce netiek lietota, atvienojiet to no elektrības kontaktligzdas. 

● Nelietojiet ierīci miega laikā. 

● Nodrošiniet ierīcei pietiekami lielu distanci no karstumizturīgiem materiāliem, piemēram, 

spilvena, papīra, auduma. 

● Neaizsedziet ierīci ar audumu vai segu, kad ierīce ir ieslēgta vai ir karsta. 

● Lai izvairītos no apdegumiem vai miesas bojājumiem, uzturiet distanci no ierīces, kamēr 

tā tiek lietota. 

● Notīriet iespējamos režģus, ja tie ir aizsērējuši no putekļiem, lai izvairītos no nepareizas 

karstuma noplūdes. 

● Neizmantojiet ierīci, lai uzkarsētu apģērbu, segas vai apavus. 

● Ierīce ir paredzēta lietošanai tikai iekštelpās. 

● Turiet ierīci un strāvas vadu tālu no sakarsētām virsmām. 



ELEKTROŠOKA BRIESMAS! 

● Šī ierīce ir paredzēta lietošanai tikai ar maiņstrāvu. Pirms ieslēgšanas pārliecinieties, ka 

sprieguma tīkls atbilst norādītajiem datiem. 

●  Nepārslogojiet kontaktligzdu ar vairākām kontaktdakšām, lai samazinātu ugunsgrēka 

risku!!! 

●  Lai atvienotu ierīci no elektrības kontaktligzdas, pirms tīrīšanas darbu veikšanas, velciet 

tieši kontaktdakšu, izvairoties no strāvas vada. Atvienojiet ierīci no strāvas avota, ja tā 

netiek lietota. 

● Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kamēr tā ir pieslēgta pie strāvas avota. 

● Nestiepiet, neraujiet un nevelciet kabeli. 

● Netiniet strāvas vadu ap ierīci, ja tā joprojām ir sakarsusi. 

● Nelietojiet vai nepieskarieties ierīcei ar basām kājām vai slapjām ekstremitātēm. 

Nenovietojiet strāvas vadu zem paklājiem vai galdautiem. 

● Neiespraudiet vai neizvelciet ierīci no elektrības kontaktligzdas ar slapju roku. 

 

 

APRAKSTS 

1. Ventilatora režģis Priekšpuse 

2. PTC elements 

3. Aizmugures siksna 

4. Galvenais slēdzis 

5. Vadības panelis 

6. Kontaktdakša 

7. Indikatora lampiņa 

 

 

VADĪBAS PANELIS 

1. Temperatūras paaugstināšanas poga 

2. Temperatūras pazemināšanas poga 

3. Displejs 

4. ON/STANDBY poga 

5. Taimera poga 

 

 

 



ATRAŠANĀS VIETA UN SAVIENOJUMS 

● Noņemiet visus iepakojuma materiālus un glabājiet bērniem nepieejamā vietā. Pēc 

iepakojuma noņemšanas pārbaudiet ierīci, vai tā nav bojāta un vai nav citu 

defekta/darbības traucējumu pazīmju. Šaubu gadījumā ierīci nelietojiet un sazinieties ar 

pārdevēju, lai to pārbaudītu vai nomainītu. 

● Izvēlēties sildītājam piemērotu vietu ar vismaz 50 cm brīvu telpu ap to. 

 

 

IESTATĪŠANA UN DARBĪBA 

 

● Pārliecinieties, ka sildītājs ir izslēgts (O ir iespiests), pēc tam pievienojiet to pareizi 

funkcionējošā 220 V kontaktligzdā. 

● Tad iestatiet galveno slēdzi uz I (ieslēgts); tagad sildītājs ir gaidīšanas režīmā un 

iedegas indikatora lampiņa (7). 

● Ieslēdziet sildītāju, nospiežot ON/STANDBY pogu. 

● Pēc ieslēgšanas ar galveno slēdzi termostats ir maksimālajā 32° pozīcijā. Nospiediet 

pogu "Temperature lower", lai iestatītu vēlamo temperatūru (minimums 15°). Ar pogu 

"Temperature higher" pēc tam iestatīto temperatūru var paaugstināt. Displejā tiek 

parādīta iestatītā temperatūra. 

● Tagad termostats regulēs sildītāja ieslēgšanos, ja temperatūra ir pārāk zema, un 

izslēgsies, tiklīdz būs sasniegta vēlamā temperatūra. 

● Nospiediet Temp+ un Temp- vienlaicīgi, lai paātrinātu ventilatora darbību vai palēninātu 

tā darbību. Displejā mirgojošā ekrānā uz brīdi tiek parādīts iestatītais: LL = zema, HH = 

augsta. 

● Nospiediet taimera pogu, lai iestatītu taimeri. Displejs mainās no grādiem uz stundām. 

Turiet nospiestu pogu, lai ievadītu vairāk stundu, ne vairāk kā 12 stundas.  

 

Ja iestatāt taimeri, kamēr sildītājs ir ieslēgts, jūs iestatāt stundu skaitu, pēc kura sildītājs pats 

izslēdzas. Lai sildītāju izslēgtu, vispirms tas jāiestata gaidīšanas režīmā, nospiežot 

ON/STANDBY pogu. Sildītājs pārtrauks sildīšanu, bet ventilators pirms izslēgšanās vēl 60 

sekundes atdzisīs (skatīt displeju). Pēc tam jūs varat izmantot galveno slēdzi, lai pareizi izslēgtu 

sildītāju (nospiest O). Nekad neatstājiet kontaktdakšu kontaktligzdā, ja sildītājs netiek lietots. 

 

 

 

 

 



DROŠĪBAS ELEMENTI 

 

Iekšējās pārkaršanas gadījumā pārkaršanas aizsargs izslēdz sildītāju. Tas var notikt, ja 

sildītājs nespēj izdalīt pietiekami daudz siltuma vai ja tas nespēj iegūt pietiekami daudz 

svaiga gaisa. Kā minēts iepriekš, parasti tas notiek, ja sildītājs ir (daļēji) aizklāts vai ir 

aizsprostotas gaisa ieplūdes un/vai izplūdes atveres, vai sildītājs ir uzstādīts pārāk tuvu 

sienai vai tamlīdzīgi. Kad pārkaršanas aizsargs izslēdz sildītāju, jānoregulē slēdzis pozīcijā 

"O" (izslēgts) un jāizņem sildītājs no kontaktligzdas. Ļaujiet sildītājam atdzist un 

pārliecinieties, ka tas, kas izraisīja pārkaršanu, ir noņemts vai labots. Pēc tam sildītāju var 

izmantot atkārtoti. Ja problēma saglabājas vai ja nevarat atrast acīmredzamu pārkaršanas 

iemeslu, nekavējoties izslēdziet sildītāju un izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas. 

 

 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

 

● Uzturiet sildītāju tīru. Putekļu un netīrumu nosēdumi ierīcēs ir biežs pārkaršanas 

iemesls, tāpēc tie regulāri jānotīra! 

● Pirms tīrīšanas vai apkopes darbu veikšanas izslēdziet sildītāju, izņemiet kontaktdakšu 

no kontaktligzdas un ļaujiet sildītājam atdzist.  

● Sildītāja ārpusi regulāri noslaukiet ar sausu vai nedaudz mitru drānu. Nelietojiet 

agresīvas ziepes, aerosolus, tīrīšanas līdzekļus vai abrazīvus līdzekļus, vaskus, 

pulēšanas līdzekļus vai ķīmiskus šķīdumus! Pārliecinieties, ka ierīcē neiekļūst ūdens. 

● Ar putekļu sūcēju rūpīgi notīriet putekļus un netīrumus no režģiem un pārliecinieties, ka 

gaisa ieplūdes un izplūdes atveres ir tīras. Tīrīšanas laikā uzmanieties, lai nepieskartos 

un nesabojātu iekšējās detaļas. 

● Sildītājam nav citu detaļu, kurām nepieciešama apkope. Ierīci drīkst atvērt un/vai 

remontēt tikai attiecīgi pilnvarotas un kvalificētas personas. 

● Sezonas beigās tīru sildītāju uzglabājiet vertikālā stāvoklī, ja iespējams, oriģinālajā 

iepakojumā, vēsā, sausā un no putekļiem brīvā vietā. 

● Ja sildītājs ir nolietojies vai neatgriezeniski bojāts, neizmetiet to kopā ar sadzīves 

atkritumiem. Nododiet to vietējās pašvaldības elektroierīču savākšanas punktā, kur tiks 

savākti un atkārtoti izmantoti visi atkārtoti izmantojamie materiāli. 

 

Izstrādājums ir piemērots tikai labi izolētām telpām vai neregulārai lietošanai. 

 



IERĪCES IZNĪCINĀŠANA 

 

Šis marķējums norāda, ka šo produktu nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves 

atkritumiem visā ES. Lai novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku 

veselībai, ko var radīt nekontrolēta atkritumu izmešana; atbildīgi pārstrādājiet 

to, lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu atkārtotu izmantošanu. Lai nodotu 

lietotu ierīci atpakaļ, lūdzu,izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas vai 

sazinieties ar mazumtirgotāju, pie kura iegādāts izstrādājums. Viņi var pieņemt 

šo produktu videi drošai pārstrādei. 

 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo EK direktīvu 

prasībām. 

 

 

 

 

 
 

 
 

ĶĪNA P.R.C. 

 

 


